晋城市市场监督管理局晋城市市场监督管理局2024年年1月至月至6月政府采购意向月政府采购意向

发布时间：2024-01-22 09:19:27

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通

知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将晋城市市场监督管理局2024年1月至6采购意向
公开如下：

序序
号号

采购项目名采购项目名
称称

采购需采购需
求概况求概况

预算金额预算金额
（元）（元）

预计采购时间预计采购时间
（填写到月）（填写到月）

是否专门面向是否专门面向
中小企业采购中小企业采购

备注备注

1 在职人员一
般公用经费

打印纸 50000.00 2024年01月 是
在职人员
一般公用
经费

2 在职人员一
般公用经费

办公设
备

61600.00 2024年02月 是
在职人员
一般公用
经费

3 在职人员一
般公用经费

印刷费 60000.00 2024年02月 是
在职人员
一般公用
经费

4 在职人员一
般公用经费

公车运
行维护
费

203500.00 2024年03月 是
在职人员
一般公用
经费

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公

告和采购文件为准。

 晋城市市场监督管理局

1/1

晋城市市场监督管理局晋城市市场监督管理局2024年年4月至月至12月政府采购意向月政府采购意向

发布时间：2024-04-07 15:10:07

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通

知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将晋城市市场监督管理局2024年4月至12月采购
意向公开如下：

序序
号号

采购项目名采购项目名
称称

采购需求概采购需求概
况况

预算金额预算金额
（元）（元）

预计采购预计采购
时间（填时间（填
写到月）写到月）

是否专门是否专门
面向中小面向中小
企业采购企业采购

备注备注

1 市场监督管
理经费

打印纸 50600.00 2024年05
月

是
市场监督
管理经费

2 市场监督管
理经费

印刷费 300000.00 2024年07
月

是
市场监督
管理经费

3 食品安全城
市创建经费

食品安全城
市创建宣传
印刷

180000.00 2024年05
月

是
食品安全
城市创建
经费

4 市场监督管
理经费

保安保洁服
务

458900.00 2024年05
月

是
市场监督
管理经费

5
电梯应急处
置服务平台
建设

2000000.00
电梯应急处
置服务平台

建设

2024年05
月

是
电梯应急
处置服务
平台建设

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公

告和采购文件为准。

 晋城市市场监督管理局

1/1

晋城市市场监督管理局晋城市市场监督管理局2024年年1月至月至8月政府采购意向月政府采购意向

发布时间：2024-01-30 16:03:44

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通

知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将晋城市市场监督管理局2024年1月至8月采购意
向公开如下：

序序
号号

采购项采购项
目名称目名称

采购需求概况采购需求概况
预算金额预算金额
（元）（元）

预计采购预计采购
时间（填时间（填
写到月）写到月）

是否专门是否专门
面向中小面向中小
企业采购企业采购

备注备注

03
基层执
法装备
配备

新能源执法执勤用车购
置、12315接听话盒、

打印机
200000.00 2024年0

5月 是

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公

告和采购文件为准。

 晋城市市场监督管理局

1/1

晋城市市场监督管理局晋城市市场监督管理局2024年年2月至月至6月政府采购意向月政府采购意向

发布时间：2024-02-28 08:48:01

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通

知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将晋城市市场监督管理局2024年2月至6月采购意
向公开如下：

序序
号号

采购项目采购项目
名称名称

采购需求概况采购需求概况
预算金额预算金额
（元）（元）

预计预计
采购采购
时间时间
（填（填
写到写到
月）月）

是否是否
专门专门
面向面向
中小中小
企业企业
采购采购

备注备注

01

食品安全
城市创建
第三方服
务费

为我局提供食品安全城市创
建的咨询服务，协助单位完
成食品安全城市创建

1140000.00
2024
年04
月

是

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公

告和采购文件为准。

 晋城市市场监督管理局

1/1

晋城市市场监督管理局晋城市市场监督管理局2024年年2月至月至9月政府采购意向月政府采购意向

发布时间：2024-02-20 10:52:50

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通

知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将晋城市市场监督管理局2024年2月至9月采购意
向公开如下：

序序
号号

采购项目名称采购项目名称
采购需采购需
求概况求概况

预算金额预算金额
（元）（元）

预计采购时预计采购时
间（填写到间（填写到
月）月）

是否专门面是否专门面
向中小企业向中小企业
采购采购

备注备注

1
2024年中央食
品监管补助资

金

应急指
挥室显
示屏

100000.00 2024年05月 是

2024年中
央食品监
管补助资
金

2 两品一械抽样
检验经费

印刷服
务

70000.00 2024年05月 是
两品一械
抽样检验
经费

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公

告和采购文件为准。

 晋城市市场监督管理局

1/1

晋城市市场监督管理局晋城市市场监督管理局2024年年1月至月至9月政府采购意向月政府采购意向

发布时间：2024-01-30 14:56:11

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通

知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将晋城市市场监督管理局2024年1月至9月采购意
向公开如下：

序序
号号

采购项采购项
目名称目名称

采购需采购需
求概况求概况

预算金额预算金额
（元）（元）

预计采购时间预计采购时间
（填写到月）（填写到月）

是否专门面向中是否专门面向中
小企业采购小企业采购

备注备注

01 抽检费
食品抽
检服务

1700000.00 2024年04月 是

02 抽检费
商品抽
检服务

1000000.00 2024年04月 是

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公

告和采购文件为准。

 晋城市市场监督管理局

1/1

晋城市综合检验检测中心晋城市综合检验检测中心2024年年3月至月至12月政府采购意向月政府采购意向

发布时间：2024-02-23 15:26:34

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通

知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将晋城市综合检验检测中心2024年3月至12月采
购意向公开如下：

序序
号号

采购项目名采购项目名
称称

采购需求概况采购需求概况
预算金额预算金额
（元）（元）

预计预计
采购采购
时间时间
（填（填
写到写到
月）月）

是是
否否
专专
门门
面面
向向
中中
小小
企企
业业
采采
购购

备注备注

1
质检和计量
测试中心奖

补

购置烃/水露点仪、天然气
颗粒物测定装置、滤膜半自
动称重系统等仪器设备29

台/套

1635500.00
2024
年03
月

是

2 办公设施购
置

购置办公电脑、打印机等 150800.00
2024
年03
月

是

3 仪器设备购
置

购置工业管道内窥镜、钢丝
绳探伤仪等仪器设备以满足

试验需求。
635500.00

2024
年03
月

是

4 检验服务经
费

根据当前检验需求，需采购
特种设备检验等综合检验检

测专业技术人员。
2000000.00

2024
年03
月

是

5
综合业务经
费——印刷
服务

印刷服务 100000.00
2024
年03
月

是

6
综合业务经
费——复印

纸
购置复印纸等 54100.00

2024
年03
月

是

7

综合业务经
费——车辆
加油、添加
燃料服务

机动车加油服务 180000.00
2024
年03
月

否

1/2

8

综合业务经
费——车辆
维修和保养
服务

车辆维修和保养服务 197200.00
2024
年03
月

是

9

综合业务经
费——车辆
财产保险服

务

机动车保险服务 110000.00
2024
年03
月

否

10
综合业务经
费——物业
管理服务

购买保安、保洁等物业管理
服务

703000.00
2024
年03
月

是

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公

告和采购文件为准。

 晋城市综合检验检测中心

2/2

晋城市市场监管综合行政执法队 2024 年 4月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕

10 号）等有关规定，现将晋城市市场监管综合行政执法队 2024 年 4 月采购意向公开如下：

序

号

采购项目名

称

采购需求

概况

预算金额

（元）

预计采购

时间（填

写到月）

是否专门

面向中小

企业采购

备注

1
在职人员一

般公用经费

复印纸、

装订机
24200.00

2024年 08

月
是

在职人员

一般公用

经费

2
在职人员一

般公用经费
印刷费 20000.00

2024年 10

月
是

在职人员

一般公用

经费

3
综合执法业

务专项经费
印刷费 50000.00

2024年 10

月
是

综合执法

业务专项

经费

4

5G智慧执法

平台尾款

（质保金）

5G智慧

执法平台

尾款

296800.00
2024年 08

月
否

5G智慧

执法平台

尾款（质

保金）

5
办公设备购

置

电脑 一

体机
180000.00

2024年 10

月
否

办公设备

购置

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

 晋城市市场监管综合行政执法队

https://sx2gov2open2doc.uos.sxzfcg.zcygov.cn/1014AN/undefined/140599/2126000000075482/20244/72e04ae6-0578-4c90-9eb5-ced80657e63f.et

晋城市药械不良反应监测中心晋城市药械不良反应监测中心2024年年3月至月至12月政府采购意向月政府采购意向

发布时间：2024-03-20 10:00:41

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通

知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将晋城市药械不良反应监测中心2024年3月至12
月采购意向公开如下：

序序
号号

采购项采购项
目名称目名称

采购需求概况采购需求概况
预算金额预算金额
（元）（元）

预计采购预计采购
时间（填时间（填
写到月）写到月）

是否专门是否专门
面向中小面向中小
企业采购企业采购

备注备注

1
公务用
车运行
维护费

车辆保险、车辆维
修保养、车辆加油

服务
17500.00 2024年04

月
是

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公

告和采购文件为准。

 晋城市药械不良反应监测中心

1/1

	晋城市市场监督管理局2024年1月至6月政府采购意向
	晋城市市场监督管理局2024年4月至12月政府采购意向
	晋城市市场监督管理局2024年1月至8月政府采购意向
	晋城市市场监督管理局2024年2月至6月政府采购意向
	晋城市市场监督管理局2024年2月至9月政府采购意向
	晋城市市场监督管理局2024年1月至9月政府采购意向
	晋城市综合检验检测中心2024年3月至12月政府采购意向
	晋城市药械不良反应监测中心2024年3月至12月政府采购意向